
WinTid 17.0.2 Endringslogg

ejTag Endring

152229 Ferierapporten inkluderer nå ferie uten lønn.

156921 Renset opp i gamle sykeoppfølgingsnotater som ikke var slettet, og forbedret sletting av sykeoppfølgingsnotater ved sletting av tidsdata.

156927 Det er nå mulig å tildele et publisert skift ved å klikke på skiftet og dra det til ønsket ansatt.

156994 Sidene Fraværskoder, Saldo-avrunding og Definisjon av stemplingsstreng er skrevet om til vue. Det er ingen funksjonelle endringer på sidene, men de 

er nå mer robuste og enklere å implementere endringer på.

156995 Fikset noen tilfeller hvor fokus ble flyttet vekk fra knappen man trykket på i enkelte tilfeller når man brukte tastatur.

157023 La til en forklarende tekst om hva et kompetanseområde er på siden Kompetanse.

157137 "Tildel skift" i WinTid Bemanning i Arbeidsplan oversikt er forbedret. Det er implementert et filter for å bare vise de som har fått varsling om et skift. I 

tillegg er det laget en statuskolonne som viser om en ansatt har blitt informert om skiftet, om en ansatt er tilgjengelig på dagen, eller om de har bedt 

om skiftet.

157140 Endringer i skiftplaner kommer nå i Endringslogg.

157277 Følgende forbedringer er implementert i "Tildel skift" i Arbeidsplan oversikt:

1. Det vises verdier for overtid YTD (year to date/hittil i år), 4W (siste 4 uker) og 7D (siste 7 dager) i en ny kolonne

2. Det vises en verdi for "Stipulerte timer denne uke." Dette er hvor mange timer de ansatte vil jobbe den uken hvis de tildeles dette skiftet.

3. Statuser er flyttet til en egen kolonne, og symboler brukes for å angi om en ansatt har satt seg tilgjengelig for arbeid, om de har bedt om et skift, 

og/eller om de har blitt varslet om et skift.

4. Dersom tildeling av skiftet vil føre til brudd på AML-regelverket, vil det vises et varselikon i Status-kolonnen. Ved å holde musepekeren over dette, vil 

man se hvilke AML-brudd som vil oppstå dersom man tildeler dette skiftet, eventuelt hvilke AML-brudd den ansatte allerede har

5. Det er laget et nytt status-filter som gjør at man kan filtrere bort de som har/vil få brudd på AMLOvertid etter AML og Stipulerte timer denne uken 

baserer seg på startdag for uke som er valgt i de ansattes tildelte AML-oppsett.

I tillegg er det lagt inn et varsel om at AML ikke kan beregnes dersom en ansatt ikke er tildelt en kalender eller skiftplan.

157050 Rettet en feil hvor forhåndsvisning av eksporter i Manuell eksport feilet dersom man hadde tilgang til veldig mange ansatte.
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